
 
 

   
 

ZARZĄDZENIE NR 137/2025 
BURMISTRZA MIASTA LIMANOWA 

z dnia 7 sierpnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektu „Mój Rynek” Limanowa, w tym wysokości 
abonamentu miesięcznego za parkowanie na parkingu zlokalizowanym przy ul. Bulwary w Limanowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z § 12 ust. 1 Regulaminu określającego zasady korzystania z targowiska 
stałego „Mój Rynek” Limanowa zlokalizowanego przy ul. Bulwary w Limanowej, przyjętego Uchwałą nr 
III.23.2014 Rady Miasta Limanowa z dnia 30 grudnia 2014 r. (Dz.Urz.Woj.Małop.2015.44 z późn. 
zm.),zmienionego Uchwałą nr XXX.191.20 z dnia 28 sierpnia 2020 r. (Dz.Urz.Woj.Małop.2020.5621), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z obiektu „Mój Rynek” Limanowa zlokalizowanego przy ul. Bulwary 
w Limanowej, na działce ewidencyjnej nr 459/54 obręb 5 w miejscowości Limanowa, w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wysokość abonamentu miesięcznego za parkowanie na parkingu zlokalizowanym przy 
obiekcie „Mój Rynek” Limanowa, jak określono w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Utrzymania Miejskich Obiektów 
w Limanowej. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc: 

1.  Zarządzenie nr 15/2025 Burmistrza Miasta Limanowa z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie: ustalenia 
wysokości abonamentu miesięcznego za parkowanie na parkingu „Mój Rynek”, 

2.  Zarządzenie nr 20/2025 Burmistrza Miasta Limanowa z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie: ustalenia 
opłat za korzystanie z obiektu „Mój Rynek”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

   
Burmistrz Miasta Limanowa 

 
 

mgr Jolanta Juszkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 4845



 
Załącznik nr 1 
Opłata za korzystanie z obiektu "Mój Rynek” w Limanowe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Jednostka miary  
 

1. Korzystanie z parkingu a) do 10 minut 0,00 zł  

b) ponad 10 minut za pierw-
szą i każdą następną go-
dzinę parkowania w godzi-
nach od 7:00 do 19:00 

4,00 zł 

c) w godzinach nocnych od 
19:00 do 7:00 opłata jed-
norazowa 

20,00 zł  

d) jednorazowa opłata karna 
zaparkowanie bez ważnego 
biletu parkingowego, lub w 
razie zagubienia biletu par-
kingowego 

150,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4845



Załącznik nr 2 
Wysokość abonamentu miesięcznego za parkowanie na parkingu „Mój Rynek” w Limanowej 

* możliwe wykupienie abonamentu maksymalnie na okres 6 m-cy, przy czym nie dłużej niż do      

31 grudnia każdego roku. 

  

1. Korzystanie z parkingu 1. Abonament miesięczny na par-
kingu „Mój Rynek” 
 

2. Abonament miesięczny na par-
kingu „Mój Rynek” dla miesz-
kańców posiadających kartę 
mieszkańca 

 
 

200,00 zł* 
 
 
150,00 zł* 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4845


	ZARZĄDZENIE NR 137/2025 BURMISTRZA MIASTA LIMANOWA z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1 Opłata za korzystanie z obiektu "Mój Rynek” w Limanowe
	Zalacznik 2 Wysokość abonamentu miesięcznego za parkowanie na parkingu „Mój Rynek” w Limanowej

		2025-08-13T11:48:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




